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Почитувани колеги,

Во име на Научното здружение на ендокринолози и дијабетолози на Македонија ми претставува особена 
чест и задоволство да Ве поканам на 5-тите Дијабетолошки денови во Македонија со меѓународно учество, 
во периодот 13-14.11.2020 година. Поради состојбата со светската пандемија и новиот начин со кој светот е 
приморан да функционира, а воедно почитувајќи ги максимално препораките на Комисијата за заразни 
болести, овие Дијабетолошки денови ќе се реализираат ONLINE од специјално адаптирано студио, 
следејќи ги новитетите на модерната технологија.

Како и секогаш, овие денови ќе бидат во целост посветени на дијабетесот и се разбира исполнети со 
богата едукативна програма - презентирана од интернационално реномирани предавачи.

Наша цел е да се збогатите со нови знаења и практични совети, кои ќе можете лесно да ги примените во 
Вашата секојдневна пракса. Научната програма ќе вклучува пленарни предавања и сателитски 
симпозиуми во кои учество ќе можат да земат сите заинтересирани, односно и покрај тоа што нема 
физички да присуствувате ќе ви бидат достапни опции за директна ONLINE комуникација со предавачите.

Со задоволство го очекуваме Вашето виртуелно присуство,

Со почит,
Проф. д-р Татјана Миленковиќ,

Претседател на Научно здружение на 
ендокринолози и дијабетолози на 
Македонија

Претседател на симпозиумот 
Проф. Татјана Миленковиќ  

Потпретседатели на симпозиумот
Доц. Саша Јовановска Мишевска
Насл. Доц. Ирфан Ахмети

Генерален секретар на симпозиумот 
Науч. сораб. Искра Битоска 

Претседател на Научен комитет 
Доц. Ивица Смоковски  

Помлад секретар на симпозиумот 
Д-р Надица Божиновска

Комитети 
Членови на Научен комитет
Проф. Татјана Миленковиќ
Доц. Саша Јовановска Мишевска
Науч. сораб. Искра Битоска
Насл. Доц. Ирфан Ахмети
Проф. Славица Шубеска Стратрова
Проф. Снежана Марковиќ Темелкова
Науч. сораб. Тошо Плашески
Проф. Невена Лабан Гучева

Членови на Организационен комитет 
Асс. Билјана Тодоровска 
Асс.  Александра Стевчевска  
Д-р Катерина Адамова 
Д-р Татјана Бајрактарова Прошева 
Асс. Арѓент Муча 
Д-р Ивана Младеновска  
Д-р Марија Живковиќ 
Асс. Цветанка Волкановска Илијевска
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ИНФОРМАЦИИ ЗА ТЕХНИЧКА РЕАЛИЗАЦИЈА НА СИМПОЗИУМОТ

Локација: Адаптирано телевизиско студио во центарот на градот. Фотографии во прилог
од предходен настан реализиран во истото студио.
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ИНФОРМАЦИИ ЗА ТЕХНИЧКА РЕАЛИЗАЦИЈА НА СИМПОЗИУМОТ

Содржински дел: Предавања, презентации, дискусии, Симпозиуми - ON LINE преку платформата ZOOM, 
за оние презентери од другите градови и надвор од нашата држава - поканети предавачи, за  сите 
останати од Скопје како и претставниците на фармацевските компании, своите предавања и 
Симпозиуми можат да ги реализираат во живо од адаптираното студио со физичко присуство до 
максимум 5 лица. Физичко присуство е обезбедено и за претседателството на Симпозиумот максимум 
до 3 лица. 

Сите предавања и презентации кои ќе се реализираат во студиото, истовремено во живо ќе се следат на 
посебен YOUTUBE канал кој ќе биде наменски отворен и регистриран за овие Дијабетолошки денови. 
Исто така, пријавените учесници и останатиот аудиториум истовремено ќе можат да се вклучат на 
платформата ZOOM и да го следат содржинскиот дел.

Дискусиите ќе се реализираат исто преку горенаведените платформи. Прашањата ќе се поставуваат со 
директно вкучување на слушателите во програмскиот дел, а истовремено ќе бидат објавени и на лед 
екран. 

Упатство за подготовка на предавања: Предавањата кои ќе бидат презентирани во содржинскиот дел 
ќе треба да бидат подготвени вообичаено како и досега во PowerPoint file. Дополнително потребно е 
предавачот / авторот на предавањето или презентацијата покрај комјутерскиот фајл да го сними своето 
предавање со мобилен телефон на бела позадина (ѕид) во седечка положба на работното место или во 
некоја друга работна просторија. Видеото и презентацијата треба да се достави најдоцна до 15.10.2020 
година на сведниов маил: o�ce@3dstudio.com.mk или 3dtanja@gmail.com, како би имале време да ги 
измонтираме т.е. да ги вклопиме во еден фајл и обраќањето и презентацијата.

Информативен материјал: Содржината на информативниот материјал е вообичаена како и досега и
истата ќе содржи: програма, книга на асптракти и сертификати. Програмата и книгата на апстракти ќе 
бидат во електронска форма, додека сертификатите ќе бидат исклучиво во печатена форма и истите ќе 
бидат доставени по пошта на оние учесници кои активно следеле минимум 70% од содржината на 
симпозиумот.

МОЖНОСТИ ЗА ОБЈАВА НА РЕКЛАМНИ ПОРАКИ

Во рамките на овие Дијабетолошки денови можете да учествувате со следниве рекламни објави:

1. Објава на pop-up или видео анимиран слоган кој ќе се појавува во долниот дел на лед екранот повеќе 
пати во текот на програмата;

2. Објава на видео реклама / спот помеѓу вклучувањата на предавачите;

3. Анимација на лого постојано присутна во горниот десен агол од лед екранот;

4. Рекламен материјал од типот: знаменца, банери, брендирани чаши, фигури и сл на масичките кои ќе 
бидат дел од сценографијата, но и во самиот простор од студиото како дел од сценографија.

5. Објава на рекламна порака во информативните материјали книгата на апстракти и програма.                             
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РЕГИСТРАЦИЈА И КОТИЗАЦИЈА НА УЧЕСНИЦИТЕ 

Ги повикуваме сите заинтересирани учесници да се пријават што поскоро, притоа користејќи ги 
поволностите кои се нудат:

                       до 15.10.2020     по 15.10.2020 

  Членови на здружение           20€  25€            

   Учесници            25€      30€

   Специјализанти и студенти 15€  10€            

Цените се изразени во евра (€), а плаќањето е во противвредност во денари, по курс од 62.00денари/ 
1 евро. Во цената не е вклучен ДДВ од 18%.

Котизацијата вклучува:
• Информативен материјал
• Присуство на сите ON-LINE предавања, Симпозиуми и научни сесии
• Сертификат со одобрени бодови од ЛКМ
Откажување на регистрација е возможно 15 дена пред одржување на Дијабетолошките денови 
единствено ако претходно не е уплатена котизацијата.

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ: 

НЗЕДМ ЖИРО С-КА (ДЕНАРСКА):          БАНКА: Комерцијална банка АД Скопје (ДЕВИЗНА) 
300-0000015516-48           SWIFT: KOBSMK2X    IBAN: MK07300701002773682
ДЕПОНЕНТ: Комерцијална банка АД–Скопје           Број на девизна сметка: 0270100277368

ИНФОРМАЦИИ ЗА СПОНЗОРСТВА

ЗЛАТЕН СПОНЗОР - 3500 € + 18% ддв

Вклучува: 
- 50 бесплатни регистрации;
- Рекламна објава во информативните материјали: книгата на апстракти и програма;
- Објава на анимација на лого во горниот десен агол на лед екранот за цело времетраење на 
програмата;
- Сателитски симпозиум со времетраење од 45 минути;
- Објава на 3 видео рекламни спота. 

СРЕБРЕН СПОНЗОР - 2500 € + 18% ддв

Вклучува: 
- 30 бесплатни регистрации;
- Рекламна објава во информативните материјали: книгата на апстракти и програма;
- Сателитски симпозиум со времетраење од 30 минути;
- Објава на 2 видео рекламни спота. 

БРОНЗЕН СПОНЗОР - 2000 € + 18% ддв

Вклучува: 
- 15 бесплатни регистрации;
- Рекламна објава во информативните материјали: книгата на апстракти и програма;
- Сателитски симпозиум со времетраење од 30 минути.
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ОСТАНАТИ СПОНЗОРСТВА

1. ОБЈАВА НА РЕКЛАМЕН ОГЛАС во информативните материјали: книгата на апстракти и програма - 
300 € + 18% ддв

2. ОБЈАВА НА POPUP (3х на ден) за време на програмскиот дел - 350 € + 18% ддв

3. ОБЈАВА НА ВИДЕО СПОТ (2х на ден) за време на програмскиот дел - 400 € + 18% ддв

4. РЕКЛАМЕН МАТЕРИЈАЛ КАКО ДЕЛ ОД СЦЕНОГРАФИЈА за време на програмскиот дел - 250 € + 

18% ддв

За сите дополнителни информации и детали, обратете се кај агенцијата задолжена за техничка и 
логистичка поддршка:

ДФП „3Д - Проект Студио“ ДОО
ТЦ Беверли Хилс, 3ти кат, лок. 12, 
1000, Скопје, Македонија
телефон: +389 2 3225 202 
факс: +389 2 3225 204
e-mail: o�ce@3dstudio.com.mk или 3dtanja@gmail.com


